id eoque
non nisi
varietates
esse suspicor

Duo specimina, unicum sub nomine Kyllingae bulbosae, alterum ab eoque nomi-
ne, misit Koenigius, utrumque a M. umbellato diversa, dunc in toto robu-
stante sunt, specieis pluribus brevius pedunculatis et fructura robustiori, quo-
ad habitum vero omnino confamilia sunt, nisi quod specimen innominatum gaudet
foliis non glaucis et speculis viridifuscis parum curvatis, quod quoque
in speculis nonnullis M. umbellati observavi, ideoque ea non nisi va-
rietates esse suspicor. Varietatem quoque habeo speciminis innominati

culmo foliisque
filiformibus, spic-
ulis tantum dua.
bus quatuor.

Conspectu veniunt

Habitus. Radix stolonifera. Culmi erecti, acute trigoni, striati, basi subul-
bosi, inferne foliosi. Solia linearia, latiora vel angustiora, carinata, basi
vaginantia, marginibus serrulato-sabrat. Involucrum foliolis
simillima. Spicae in Umbella Terminali, unica in singulo radio,

vaginae purpureae
imbricatae, centrali sessili. Spiculae alternae, remotiusculae, in basi teretes. Bractea
dentata. Corollae glumae striatae. Rachis angulata, dentata.

Hoc a Hyllis separari non modo ^{tam ob} habitu, ^{quam ob} fructificationem
Diversam. Spiculae teretes, sunt subulatae sunt, haec ovatae, compressae. Ca-
lyx non unicum flosculum continet, sed minimum duos plerumque veros.
Corollae glumae longe alio modo disponuntur, non enim parallelae bitae

interiorem tam planam que vix ad dimidiam partem includens, omnes suis pedicellis
gaudentes, quod etiam in Speciminibus exsicatis facile negotio apparet,
florente glumae in ferio, superior concoluta est et nil nisi receptaculum
comune habet, cum inferiore ^{praeter} receptaculum. Sunt igitur
tot flosculi quot glumae, non glumae quodam flosculi.
Stylus semper trifidus, non bifidus. Si flosculi tres ad sunt, secun-
do pedicellatus est, in quo fundo singulae glumae semen inveniuntur

status

Pl. mariscus Spicis cylindricis, spiculis patentibus & imis, bracteis spiculis longioribus.

Nyctingia incompleta; culmo triquetro folioso, umbella terminali composita, spicis cylindricis; calyce monophylllo Forqu. Collect. 4. p. 101.
Gr. var. 2. t 300

Nyctingia cayanensis; umbella terminali: spicis sessilibus pedunculatisque, flosculis reflexis; involucrio longissimo sub-orthophyllo Lamarck illustr. 1. p. 149.

Habitat ad Carracas locis edis, in Cayenna v. Rohr.

Culmi pluri ^{interdum} tripedales, crassitie pennae anserinae, nitidi. Sola altitudine fere culmi, semiunguem vel ultra lata. Involucrium universale subhexaphyllum: foliolum unicum pedale vel bipedale. Umbellae radii plures, longiores bipolliares: pericalis quadriradiata. Spicae crassitie pennae anserinae, pollicares bipolliares: spiculae triflorae. Corollae glumae erectae, margine tenuiores. Spontanea, uti et culta variat, spiculis omnibus sessilibus, quinque ad septem, lateralibus horizontaliter patentibus ^{intermedia} terminali erecta, vel umbellis compositis simplicibus vel compositis. Calyx certe bivalvis, pericarpium ~~in~~ mediante aculeo levi manu abraditur, ambae in